

13.06.2024

Asian tunnus 22546/2023
Julkinen

Aiesopimus

Tässä aiesopimuksessa sovitaan osapuolten osallistumisesta suunniteltuun hankkeeseen.

1. Osapuolet

Yhteistyökumppani:

Pirkanmaan hyvinvointialue/ ikäihmisten ja vammaisten palvelulinja, yhteiset palvelut toimialue

Y-tunnus: 3221308-6

Osoite: PL 272, 33101 Tampere

Yhteyshenkilö: Milja Koljonen, vastuualuejohtaja, milja.koljonen@pirha.fi

ja

Pääasiallinen toteuttaja, rahoituksen hakija:

Sastamalan kaupunki

Y-tunnus: 0144411-3

Osoite: Tampereentie 5, 38200 Sastamala

yhteyshenkilö: hyvinvointikoordinaattori Mervi Saari, mervi.saari@sastamala.fi ,

puh. 040 184 8378

2. Sopimuksen kohde

Sastamalan kaupunki on hakemassa rahoitusta sosiaali- ja terveysministeriön terveyden edistämisen määrärahasta painopisteelle **ikäkkäiden sekä omaishoitajien toimintakyvyn ja hyvinvoinnin edistäminen**. Tämän aiesopimuksen tarkoituksena on määrittää yhteistyön ehdot hankkeessa, jos rahoitus myönnetään. Kehittämishankkeen tavoitteena on ottaa käyttöön Hyvinvointia kulttuurista ikäihmisille -ohjelmassa kehitettyjä kulttuurisisältöjä.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Pirkanmaan hyvinvointialue 13.06.2024 klo 17:29. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.



3. Hankeen osapuolten keskeiset tehtävät

Sastamalan kaupunki laatii hankehakemuksen rahoittajalle ja hallinnoi hanketta, toteuttaa hankkeen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa hankesuunnitelman mukaisesti. Osatoteuttaja Pirkanmaan hyvinvointialue toteuttaa hankkeen yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa hankesuunnitelman mukaisesti. Pirkanmaan hyvinvointialueen edustaja osallistuu hankkeen ohjausryhmään.

4. Sopimuksen kesto

Tämä aiesopimus astuu voimaan sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen hankesopimuksen voimaantulusta saakka. Hankkeen kesto on 1.1.2025–31.12.2026. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkautumisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä. Tällaisessa tilanteessa osapuolet vastaavat itse heille hakemusvaiheessa aiheutuneista kustannuksista.

5. Sopimuksen ehdot

Aiesopimus astuu voimaan sopijaosapuolten allekirjoitettua sopimuksen ja on voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen hankesopimuksen voimaantulusta saakka. Kielteisen rahoituspäätöksen tai sopimuksen purkautumisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai purkamisilmoituspäivänä ja tällaisessa tilanteessa osapuolet vastaavat itse heille hakemusvaiheessa aiheutuneista kustannuksista.

6. Allekirjoitukset

Osapuolet vakuuttavat, että sopimuksen allekirjoittaneet henkilöt ovat tässä edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettuja.

Sopimus allekirjoitetaan sähköisesti Pirkanmaan hyvinvointialueen allekirjoituspalvelussa.

Pirkanmaan hyvinvointialueen puolelta sopimuksen allekirjoittaa vs. toimialuejohtaja Kaisa Taimi ja Sastamalan kaupungin puolesta hallintojohtaja Tapio Rautava.